
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000247 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de abril de 2024 Ano 6

Contrato

 
Câmara Municipal de Anagé 

ANAGÉ - BAHIA 
 
 

 
Rua Agnelo Cardoso nº 270 bairro são João Batista. Anagé Bahia                     CNPJ- 01.017.317/0001-01 
 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua Fidelis 
Botelho, 255, centro, Anagé-Bahia, CNPJ nº 01.017.317/0001-01 neste ato 
representado por seu Presidente, ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA, brasileiro, solteiro, 
inscrito no CPF sob o n° 891.127.175-68 e portador do RG. n° 7232580-15 SSP/BA. 

CONTRATADA: FÁBIO LISBOA SANTOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ: 33.876.702/0001-92. Com endereço na BA 262 km 25 FAZENDA IRAPUA, 
ANAGÉ-BAHIA. - CEP: 45.180-000. 

Processo Administrativo nº. : 013/2024 

Concorrência Eletrônica nº. : 001/2024 

Contrato nº. : 021/2024 

OBJETO: AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO DO PAVIMENTO SUPERIOR NA SEDE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ANAGÉ-BA.  

DO PREÇO 

Valor global: R$ 325.800,00 (trezentos e vinte e cinco mil e oitocentos reais). 

DA VIGÊNCIA 

O presente contrato terá vigência de 01 de abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 

 

Anagé – Bahia, 01 de abril de 2024. 

 

 

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 67F409BE5350D206A8892E1380DED589


		2024-04-02T12:07:12-0300




